[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
РЕШЕНИЕ

от _21.12.2011___

                                              № __98___
О внесении изменений и дополнений

в решение Думы города

от 04.10.2010 № 69

«О персональном составе Молодежной

палаты при Думе города Покачи

и внесении изменений в решение

Думы города от 25.05.2010 №  38

«О создании Молодежной палаты при

Думе города Покачи»

Рассмотрев поступившие заявления о внесении изменений в состав рабочей группы «Молодежная палата при Думе города Покачи», в соответствии со статьей 6 решения Думы города от 25.05.2010 № 38 «О создании Молодежной палаты при Думе города Покачи» и статьей 9 Регламента Думы города Покачи, Дума города

РЕШИЛА:

1. Внести изменения и дополнения в решение Думы города от 04.10.2010 №  69 «О персональном составе Молодежной палаты при Думе города Покачи и внесении изменений в решение Думы города от 25.05.2010 №  38 «О создании Молодежной палаты при Думе города Покачи»:
1.1. В приложении к решению «Состав рабочей группы «Молодежная палата при Думе города Покачи»» слова «Шмойлова Юлия Владимировна» исключить.
 1.2. Приложение к решению «Состав рабочей группы «Молодежная палата при Думе города Покачи» дополнить словами «Галеев Ильфат Тагирович».

2. Настоящее решение вступает в силу после  его подписания.

Председатель Думы города                                       Н.В. Борисова